[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «30 » сентября   2014 года                       №  71                   х. Красный Октябрь

«Об  утверждении перечня
должностных лиц Администрации
Краснооктябрьского сельского поселения
уполномоченных составлять протоколы
об  административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 г. № 195 –ФЗ , Областными законами Ростовской области  от 25.10.2002 г. № 273- ЗС «Об административных правонарушениях » и от    25.10.2002 г. №274-3С «Об административных комиссиях в Ростовской области  » ,Областным законом   от 03.09.2014 №228-ЗС  «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Перечень должностных лиц  Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно Приложению.
        2. Постановление Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 28.04.2014  №33 «Об  утверждении перечня должностных лиц Администрации

Краснооктябрьского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы

об  административных правонарушениях», считать утратившим силу .

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования .

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                      И.А.Боцукова

Приложение  к постановлению

 Администрации Краснооктябрьского
 сельского поселения
от  «30 » сентября  2014 г.№71
                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

          должностных лиц  Администрации  Краснооктябрьского

         сельского поселения   уполномоченных составлять протоколы

                     об административных правонарушениях.

	Должностное лицо уполномоченное

составлять протокол об административном  правонарушении
	Статьи областного закона «Об административных правонарушениях» по

которым предусмотрено составление протоколов
	Статьи  Кодекса РФ «Об
административных
правонарушениях» по

которым предусмотрено
составление протоколов

	Специалист1 категории  по вопросам  ЖКХ, ГО и ЧС
	 ст.2.3, ст.2.4,ст.2.5, ст.2.6  ст.2.7, ст.2.10,  ст.4.1, ст.4.4, ст.4.5,  ст.5.1 ,ст.5.2, ст.6.4, ст.8.1, ст.8.2, ст.8.3, ст.8.8

	Специалист 1 категории по

земельным и имущественным

отношениям
	ст.2.3, ст.2.4, ст.2.5, ст.2.6, ст.2.7, ст.2.10, ст.4.1, ст.4.4, ст.4.5,  ст.5.1,ст.5.2, ст.6.3,ст.6.4, ст.8.1, ст.8.2, ст.8.3, ст.8.8

	ст. 7.1, ч.1 ст.7.2, ст.8.6,
ст.8.7, ст.8.8

Глава  Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                      И.А.Боцукова